Demum omnium cœlestium munerum auspicem, et certissimum prrecipme 
Nostrœ in vos benevolentiœ pignus Apostolicam Benedictionem ex imo 
corde depromptam vobis ipsis, Venera-biles Fratres, et gregi vestrœ vigi
lantire concredito peramanter imperti1nus. 

Datum Romœ, apud Sanctum Petrum die 17 Septembris anno 1863, 
Pontificatus Nostri anno decimo octavo. 
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Ne cessons pas, Vénérables Frères, de nous présenter avec confiance de
vant le trône de la grâce, de prier et de conjurer humblement et avec ferveur 
le Père des miséricordes et le Dieu de toute consolation, pour qu'il se lève et 
juge sa cause, qu'il arrache son Eglise aux affreuses calamités qui l'accablent 
en vos contrées et sur ·presque toute la surface du globe, qu'il la console et 
lui donne le secours nécessaire au moment opportun, qu'il lui accorde dans 
sa clémence la paix et la sérénité qui sont depuis si longtemps l'objet de Nos 
vœux, qu'il ait pitié de tous, selon l'étendue de sa miséricorde, et qu'il fasse 
par sa vertu toute-puissante que tous les peuples, toutes les nations, toutes les 
races, connaissent, adorent, craignent, aiment de tout leur cœur, de toute leur 
âme et de tout leur esprit ce même Dieu, et son Fils unique Notre-Seigneur 
Jêsus-Christ avec le Saint-Esprit, afin que, observant religieusement les pré
ceptes divins, ils marchent, fils de la lumière, en toute bonté, justice et 
vérité. 

Enfin, comme gage de Notre spéciale bienveillance envers vous, Nous vous 
accordons avec tendresse, et du plus intime de Notre cœur, Notre bénédiction 
apostolique, qui attire tous les dons célestes, à vous, Vénérables Frères, ainsi 
qu'au troupeau confié à votre vigilance~ 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, Je 17 septembre de l'an 1863, de Notre 
Pontificat le dix-huitième. 
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S. S. DOMINI NOSTRI Pli IX 
LTTTER.2E APOSTOLIC.lE 

VENERABILI FRATRI GREGORIO 

ARCHIEPISCOPO l\.lONACENSI ET FRISINGENSI 

PIUS PAPA IX 

Venerabilis Frater, salutem et .Apostolicam Benedictionem. 

Tuas libenter accepimus Litteras die 7 proxime elapsi mensis Octobris da
tas, ut Nos certiores faceres de Conventu in ista Monacensi civitate proximo 
mense Septembri a nonnullis Germaniœ Theologis, doctisque catholicis viris 
habito de variis argumentis, quœ ad theologicas prœsertim ac philosophicas 
tradendas disciplinas pertinent. Ex Litteris tibi N ostro jussu scriptis 
a Venerabili Fratre Matth.eo Archiepiscopo Neocœsariensi Nostro, et ..A.po
stolicœ hujus Sedis apud istam Regiam aulam Nuntio vel facile noscere 
potuisti, Venerabilis Frater, quibus Nos sensibus affecti fuerimus, ubi pri
mum de hoc proposito Conventu nuntium accepimus, et postquam agno
vimus quomodo commemorati Theologi, et viri ad hujusmodi Conventum 
invitati et congregati fuere. Nihil certe dubitare volebamus de laudabili 
fine, quo hujus Conventus auctores, fautoresque permoti fuere, ut scili
cet omnes Catholici viri doctrina prœstantes, collatis consiliis, conjunctisque 
viribus germanam catholicre Ecclesiœ scientiam promoverent eamque a nefa
riis, ac perniciosissimis tot adversariorum opinionibus, conatibusque vindica
rent ac defenderent. Sed in hac sublirni Principis Apostolorum Cathedra licet 
immerentes collocati asperrimis hisce temporihus, quibus Sacrorum Antisti
tum auctoritas, si unquam alias, ad unitatem et integritatem catholicre doc
trime custodiendam, vel maxime est necessaria, et ab omnibus sarta tecta 
servari debet, non potuimus non vehementer mirari videntes memorati Con
ventus invitationem privato nomine factam t::t promulgatam, quin ullo modo 
intercederet impulsus, auctoritas, et 1nissio ecclesiasticœ potestatis ad quarn